СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2020                                                                                         № 56
с. Усть-Ануй

О передаче полномочий муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района по решению вопросов местного значения Администрации Быстроистокского района

В соответствии с  частью  4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с целесообразностью передачи части полномочий органа местного самоуправления Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Администрации Быстроистокского района, сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района

РЕШИЛО:

        1. Передать полномочия предусмотренные ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по организации благоустройства территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района в части реализации в рамках постановления Правительства Алтайского края от 20.12.2019 № 530 "Об утверждении государственной программы Алтайского края "Комплексное развитие сельских территорий Алтайского края" проект "Создание детской игровой площадки в с. Усть-Ануй Быстроистокского района Алтайского края"  на уровень Администрации Быстроистокского района.
 	2. Контроль за исполнением возложить на комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления (председатель Н.Н. Романова).
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                                                      А.В. Лугина